
МВС УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО МІСТУ КИЄВУ»

НАКАЗ

£& 02. 2020 м. Київ

Про затвердження Антикорупційної 
програми на 2020 - 2022 роки та 
визначення особи, відповідальної за її 
реалізацію

На виконання Доповідної записки начальника УЗКПЛ МВС України 
Фодчука А.Б. «Про проведення оцінки корупційних ризиків у діяльності МВС та 
підготовку проекту Антикорупційної програми МВС, на 2020-2022 роки» від 
31.10.2019 р., п. 2 ч. 2 ст. 62 та ч. 5 ст. 62 Закону України «Про запобігання корупції» 
та з метою запобігання проявам корупції, підвищення ефективності здійснення 
заходів щодо запобігання і протидії корупції,-

НАКАЗУЮ:

1. Визначити уповноваженого з антикорупційної діяльності Мусієнка Юрія 
Петровича -  особою, відповідальною за реалізацію Антикорупційної програми 
(далі- Уповноважений).

2 . Затвердити Антикорупційну програму Державної установи «Територіальне 
медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по місту Києву на 
2020 - 2022 роки» (додаток № 1).

3. Затвердити склад комісії з проведення оцінки корупційних ризиків, 
контролю за дотриманням вимог антикорупційного законодавства та виконання 
Антикорупційної програми Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по місту Києву» (додаток 2)

4. Наказ ДУ «ТМО МВС України по м. Києву» № 26 від 27.03.2019 року 
вважати таким, що втратив чинність.

5. Наказ довести до відома працівників Державної установи «Територіальне 
медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по місту Києву»;

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Лариса БЕЗУХ


